B LXX. — Carmen de S. Joanne elegantissimum exhibet Brev. Cs. ; ex cod. Vat. 82 descripsit Thomasius. — 2. Parens Aaron, pater Zacharias. — 3. Claudere sc. fetum. — 5. Cs., *regiam.* — 15. Vat. 82, *prophetici.* — 18. De angelis intellexit poeta locum Matth. xi, 11 : *Qui autem minor est in regno cœlorum, major est illo.* — 23, 24. Matth. xiv, 4, *Non licet tibi habere eam.*

Ne desit exemplum, in Calendario Misnensis Ecclesie præter Octavas Brev. Romani enumerantur hæc : Dorothea, Joannes ad Port. Latinam, Visitatio Annæ, Donatus, Wenceslaus, Hieronymus, Hedwigis, Martinus, Catharina, Andreas, Barbara.

Gestaret, aula nobilis intimo
 Claustro pudoris fertilis integro,
 Vox suscitavit missa puerperae
 Fovitque vatis gaudia parvuli. 10
 Matres prophetant munere pigno-
 rum,
 Mutus locutus nomine filii est.
 Scribendus hic est vocis ut augeat
 Nostrae canores, duraque vincula
 Dissolvat oris, larga prophetica 15
 Verborum habentis littera nominis.
 Vox namque Verbi, vox sapientiae
 [est,
 Major prophetis et minor angelis.
 Qui preparavit corda fidelium
 Stravitque rectas justitiae vias. 20
 Assertor aequi non ope regia
 Nec morte dura linquere tramitem
 Veri coactus: Non licet, ait, tibi
 Uxorem habere fratris adulteram.
 Hinc ira regis saevaque funera 25
 Saltationis munere vendita,
 Mensas tyranni et virginis ebrins
 Luxus replevit sanguine sobrio.
 Haec vitrius dat dona vesanior
 Quam si veneni pocula trade-
 [ret. 30
 Negare praestat quam dare vitri-
 [cum,
 Odisse praestat, plus nocet horum
 [amor.
 Sit Trinitati maxima gloria,
 Laus et potestas et sapientia,
 Sit fortitudo ac magnificentia 35
 Uni Deo per saecula perennia.

LXXI.

De SS. Petro et Paulo apostolis.
 Apostolorum passio

LXXI. — Brev. Cs., Thomasius in Hymnario, Be- A
 belius, Cassander, Ellingerus, lib. III. — 2. Cs.,
 Beb., saeculi. — 3. Thom., nostrum. — 5. Thom.,
 Cs., aquiles. — 7. Cass., secuti; Beb., Cs., pre-
 sules. — 11. Locus Act. IX, 15, *Vas electionis est*
michi iste, ut portet nomen meum coram gentibus,
effecit, ut a poetis atque in ecclesiasticis officiis Pau-
lus solemniter quodam ritu appellaretur vas electio-
nis. — 12. Be., fidei., Ell., illius ad. — 16. sq.
 Joan. XXI, 18: *Cum autem senueris, extends manus*
tuas, et alius te cinget et ducet quo tu non vis. — 19.
 Cass., ibat. — 20. Cass., in margine: Fort. subivit.
 — 21. Cass., *Roma celsum vertice*; Beb., *Sic Ro-*
ma. — 24. Cass., *et vate tanti nominis*; Beb.,
vate tanto nobili. — 25. Cass., *tanta per orbis amb.,*
 in marg.: *Legendum puto urbis.* — 26. Cass.,
 mendose, *pendent.* — 27. Cass.: *Legendum puto*
binis, ut alludat ad illud Prudentii: Aspice per hi-
fidas plebs Romula stultitur plateas lux in duobus
ferret, una festis. — 28. Cass., *celebrantur festa*; B
 Ell., *inclitorum.* — 29. Vat. 82, *mundo.*